UBND TỈNH TIỀN GIANG

ĐÀI  PHÁT THANH  VÀ TRUYỀN HÌNH

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :  151  /QĐ-PTTH Tiền Giang, ngày 07  tháng 11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Bảng giá Quảng cáo và Dịch vụ năm 2024

- Căn cứ Quyết định số 2012/QĐ-UBND ngày 29 tháng 7 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tiền Giang quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ

cấu tổ chức của Đài Phát thanh và Truyền hình Tiền Giang;

- Căn cứ vào Luật Quảng cáo được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam khóa XIII thông qua tại kỳ họp lần thứ 3 ngày 21 tháng 6 năm

2012 có hiệu lực từ ngày 01/01/2013;

- Căn cứ Luật Thương mại năm 2005 của nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam được Quốc hội  khóa XI thông qua tại kỳ họp lần thứ 7 ngày 14 tháng

năm 2005 có hiệu lực từ ngày 01/01/2006;

- Căn cứ Tờ trình số 11/TTr-DVTH ngày 06 tháng 11 năm 2023 của Giám

đốc Trung tâm Dịch vụ Truyền hình về việc ban hành Bảng giá Quảng cáo và

Dịch vụ năm 2024;

- Theo đề nghị của Chánh Văn  phòng, Đài Phát thanh và Truyền hình Tiền

Giang,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Bảng giá Quảng cáo và Dịch

vụ năm 2024” của Đài Phát thanh và Truyền hình Tiền Giang.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể ngày 01/01/2024 và thay thế Quyết

định số 192/QĐ-PTTH ngày 11/11/2022 về việc ban hành Bảng giá quảng cáo

trên sóng phát thanh, truyền hình và Trang thông tin điện tử của Đài Phát thanh

và Truyền hình Tiền Giang năm 2023.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Truyền hình và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Đài;

- Lưu: VT, DVTH (V.Sơn).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sĩ Hùng

2

BẢNG GIÁ QUẢNG CÁO VÀ DỊCH VỤ NĂM 2024

 ( Ban hành kèm theo Quyết định số 151/QĐ-PTTH ngày 07/11/2023

của Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Tiền Giang )

I. QUẢNG CÁO TRÊN TRUYỀN HÌNH THTG ( đã bao gồm thuế

trực tiếp )

1. Quảng cáo TVC và Tự giới thiệu

Đơn vị tính : ngàn đồng

GIỜ PHÁT

SÓNG

MÃ

GIỜ

VỊ TRÍ

PHÁT SÓNG

ĐƠN GIÁ PHÁT SÓNG

TVC TỰ

GIỚI

THIỆU

10 giây 15

giây

20

giây

30

giây

01

phút BUỔI SÁNG A

5h30 - 5h35 A1 Trước phim truyện  400 550 700 1.100 400

5h50 - 5h55 A2 Giữa phim truyện  450 600 750 1.200 400

6h10 - 6h15 A3 Sau phim truyện  400 550 700 1.100 400

6h25 - 6h30 A4 Trước thời sự sáng  450 650 850 1.200 400

7h00 -7h05 A5 Trước phim truyện  450 650 850 1.200 500

7h20- 7h25 A6 Giữa phim truyện  450 650 850 1.200 500

7h40 - 7h45 A7 Sau phim truyện  450 650 850 1.200 500

8h35 - 8h40 A8 Trước phim truyện  550 800 1.100 1.500 600

8h55 - 9h00 A9 Giữa phim truyện  550 800 1.100 1.500 600

9h20 - 9h25 A10 Sau phim truyện  550 800 1.100 1.500 600

BUỔI TRƢA B

11h25 -11h30 B1 Trước thời sự trưa  3.000 3.500 4.000 5.500 700

11h50 - 11h55 B2 Trước phim truyện  5.000 7.500 10.000 15.000 800

12h10 - 12h15 B3 Giữa phim truyện  6.000 9.000 12.000 18.000 800

12h30 - 12h35 B4 Cuối phim truyện  5.000 7.500 10.000 15.000 800

UBND TỈNH TIỀN GIANG

ĐÀI  PHÁT  THANH  VÀ  TRUYỀN HÌNH

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

3

12h55 - 13h20 B5 Giữa phim truyện  6.000 9.000 12.000 18.000 800

13h15 - 13h20 B6 Cuối phim truyện  5.000 7.500 10.000 15.000 700

BUỔI CHIỀU C

13h55 - 14h00 C1 Trước phim truyện  1.500 2.000 2.500 3.500 400

14h20 - 14h25 C2 Giữa phim truyện  2.000 3.000 4.000 5.500 500

14h45 - 14h50 C3 Cuối phim truyện  1.500 2.000 2.500 3.500 400

16h05 - 16h10 C4 Trước phim truyện  2.000 3.000 4.000 5.500 500

16h25 - 16h30 C5 Giữa phim truyện  3.000 4.000 5.000 6.500 600

16h45 - 16h50 C6 Cuối phim truyện  2.000 3.000 4.000 5.500 500

17h15 -17h20 C7 Trước phim truyện  6.500 9.500 12.500 15.000 700

17h35 - 17h40 C8 Giữa phim truyện  7.000 10.000 13.000 18.000 800

17h55 - 18h00 C9 Cuối phim truyện  6.500 9.500 12.500 15.000 700

BUỔI TỐI D

18h00 - 18h05 D1 Trước Tiền Giang

24h

8.000 11.000 14.000 20.000 1.500

18h15 - 18h20 D2 Sau Tiền Giang 24h 9.000 12.000 15.000 22.000 1.500

18h53 - 19h00 D3 Trước thời sự VTV 7.000 10.000 13.000 19.000 2.000

19h40 - 19h44 D4 Sau thời sự VTV 7.500 11.000 14.500 21.000 2.000

19h45 - 19h50 D5 Trước phim truyện  7.500 11.000 14.500 21.000 2.500

20h10 - 20h15 D6 Giữa phim truyện  8.500 12.500 16.500 24.000 3.000

20h25 - 20h30 D7 Cuối phim truyện  9.000 14.000 18.000 27.000 3.000

20h45 - 20h50 D8 Trước phim truyện  10.000 14.000 20.000 30.000 3.000

21h10 - 21h15 D9 Giữa phim truyện  12.000 16.000 24.000 32.000 2.500

21h35 - 21h40 D10 Cuối phim truyện 9.000 14.000 18.000 27.000 2.500

Sau 21h40 D11 Trước, giữa và cuối

các chương trình

7.000 10.000 13.000 19.000 2.000

* Ghi chú :

- Thời lượng quảng cáo từ 01 giây đến 09 giây tính bằng đơn giá 10 giây.

- Thời lượng quảng cáo từ 11 giây đến 14 giây tính bằng đơn giá 15 giây.

- Thời lượng quảng cáo từ 16 giây đến 19 giây tính bằng đơn giá 20 giây.

- Thời lượng quảng cáo từ 21 giây đến 29 giây tính bằng đơn giá 30 giây.

4

- Các mẫu quảng cáo trên 30 giây sẽ được tính theo đơn giá mẫu 30 giây

cộng với 01 đơn giá mẫu quảng cáo tiếp theo.

- Nếu khách hàng chọn vị trí ưu tiên 1, 2 đầu, giữa hoặc cuối mỗi vị trí

quảng cáo được tính thêm 05%  đơn giá của mẫu quảng cáo đó.

- Sai số cho các chương trình quảng cáo, tự giới thiệu có thể  dao động từ

03 đến 05 phút ( do chương trình thời sự VTV1 dài hơn, hoặc do phát sóng các

thông tin đột xuất theo chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh Tiền Giang …).

2. Quảng cáo bằng Logo, Panel, Popup, Hình gạt, Bandrop

THỜI GIAN

PHÁT SÓNG

VỊ TRÍ PHÁT SÓNG Thời

lƣợng

ĐƠN GIÁ

PHÁT SÓNG

5h00 -10h50 Trong các chương trình giải trí  07 giây  500.000đ/lần

10h51- 14h00 Trong các chương trình giải trí  07 giây 1.000.000đ/lần

14h01 - 18h59 Trong các chương trình giải trí  07 giây 500.000đ/lần

19h45 - 22h00 Trong các chương trình giải trí  07 giây 1.000.000đ/lần

* Ghi chú : thời lượng mỗi loại không quá 07 giây; diện tích quảng cáo

phù hợp theo quy định hiện hành; không áp dụng đơn giá này cho các loại hình

như Hợp đồng tài trợ, Hợp đồng hỗ trợ, Hợp đồng phối hợp sản xuất và phát

sóng chương trình trên Đài Phát thanh và Truyền hình Tiền Giang.

3. Quảng cáo thực phẩm chức năng, TV Shoping, Home Shopping,

Dịch vụ Y tế - Sức khỏe, Giáo dục, Tài chính

Đơn vị tính : ngàn đồng

GIỜ PHÁT

SÓNG

MÃ

GIỜ

VỊ TRÍ

PHÁT SÓNG

ĐƠN GIÁ PHÁT SÓNG

THỰC PHẨM CHỨC NĂNG,

ĐÔNG NAM DƢỢC, DỊCH VỤ

Y TẾ - SỨC KHỎE, GIÁO DỤC,

NGÂN HÀNG

TV

SHOPING

HOME

SHOPING

TVC TỰ GIỚI

THIỆU
BUỔI

SÁNG

E

15 giây 30 giây 01 phút 01 phút

6h25 - 6h30 E1 Trước thời sự sáng  150 300 200 200

7h00 -7h05 E2 Trước phim truyện  150 300 200 200

7h20- 7h25 E3 Giữa phim truyện  150 300 200 200

7h40 - 7h45 E4 Sau phim truyện  150 300 200 200

5

8h35 - 8h40 E5 Trước phim truyện  150 300 200 200

8h55 - 9h00 E6 Giữa phim truyện  150 300 200 200

9h20 - 9h25 E7 Sau phim truyện  150 300 200 200

BUỔI

TRƢA

G

11h25 -11h30 G1 Trước thời sự trưa  500 1.000 500 200

11h50 - 11h55 G2 Trước phim truyện  500 1.000 500 200

13h15 - 13h20 G3 Cuối phim truyện  500 1.000 500 200

BUỔI

CHIỀU

H

13h50 - 14h00 H1 Trước phim truyện  500 1.000 500 200

14h20 - 14h25 H2 Giữa phim truyện  500 1.000 500 200

14h50 - 15h00 H3 Cuối phim truyện  500 1.000 500 200

16h00 - 16h10 H4 Trước phim truyện  500 1.000 500 200

16h25 - 16h30 H5 Giữa phim truyện  500 1.000 500 200

16h45 - 16h55 H6 Cuối phim truyện  500 1.000 500 200

17h15 -17h20 H7 Trước phim truyện  750 1.500 600 200

17h35 - 17h40 H8 Giữa phim truyện  750 1.500 600 200

18h00 - 18h05 H9 Cuối phim truyện  750 1.500 600 200

BUỔI

TỐI

K

18h53 - 19h00 K1 Trước thời sự VTV 1.000 2.000 800

19h45 - 19h50 K2 Trước phim truyện  1.000 2.000 800

20h10 - 20h15 K3 Giữa phim truyện  1.000 2.000 800

20h25 - 20h30 K4 Cuối phim truyện  1.000 2.000 800

20h45 - 20h50 K5 Trước phim truyện  1.000 2.000 800

21h10 - 21h15 K6 Giữa phim truyện  750 1.500 600

21h35 - 21h40 K7 Cuối phim truyện 750 1.500 600

Sau 21h40 K8 Trước, giữa và cuối

các chương trình

500 1.000 400

6

* Ghi chú :

- Vị trí H4, H5, H6 ngày chủ nhật hàng tuần sẽ trễ hơn 30 phút so với các

ngày còn lại trong tuần do truyền hình trực tiếp kết quả xổ sổ kiến thiết tỉnh Tiền

Giang.

- Vị trí  K5, K6, K7 ngày thứ 7 hàng tuần, Đài sẽ không nhận lịch đăng ký

quảng cáo nếu có phát sóng chương trình “Đường đến vinh quang”.

- Thời lượng TVC dưới 14 giây tính bằng đơn giá  TVC 15 giây.

- Thời lượng TVC từ 16 giây đến 29 giây tính bằng đơn giá TVC 30 giây.

- Các TVC trên có thời lượng trên 30 giây sẽ được tính theo đơn giá TVC

30 giây cộng với 01 đơn giá mẫu TVC tiếp theo.

- Đối với  TV Shoping, Home Shoping, Thực phẩm chức năng, Đông Nam

dược, Dịch vụ Y tế - Sức khỏe, Giáo dục, Ngân hàng … thời lượng phát sóng tối

đa là 10 phút/lần ( nếu thời lượng dưới 01 phút sẽ áp dụng giá TVC); nếu thời

lượng trên 10 phút sẽ do Giám đốc Đài quyết định.

- Sai số cho các chương trình quảng cáo, tự giới thiệu có thể  dao động từ

03 đến 05 phút ( do chương trình thời sự VTV1 dài hơn, hoặc do phát sóng các

thông tin đột xuất theo chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh Tiền Giang …).

4. Thông báo

THỜI GIAN

PHÁT SÓNG

VỊ TRÍ PHÁT SÓNG

ĐƠN GIÁ PHÁT SÓNG

Khai trương,

quảng cáo,

kinh doanh

…

Đấu giá tài

sản, chiêu

sinh, tuyển

dụng, họp

mặt …

Mất giấy tờ,

tìm người

thân, tin

buồn, cảm tạ

…

Thông báo bằng văn bản, có 01 logo hoặc 01 hình tĩnh đi kèm theo nội dung thông báo

5h00 - 18h00 Trước và sau các chương

trình

7.000đ/từ 5.000đ/từ 2.000đ/từ

18h50 -18h59 Trước thời sự Đài Truyền

hình Việt Nam

10.000đ/từ 7.000đ/từ 3.000đ/từ

19h45 - 22h00 Sau thời sự Đài Truyền

hình Việt Nam, trước và sau

các chương trình

12.000đ/từ 9.000đ/từ 4.000đ/từ

Thông báo bằng hình thức chạy chữ chân màn hình

5h00 - 10h50 Trong các chương trình

giải trí

300.000đ/phút/lần

10h51- 14h00 Trong các chương trình

giải trí

400.000đ/phút/lần

7

14h01 -18h59 Trong các chương trình

giải trí

400.000đ/phút/lần

19h45 - 22h00 Trong các chương trình

giải trí

500.000đ/phút/lần

II. QUẢNG CÁO TRÊN SÓNG PHÁT THANH FM 96,2 MHz ( đã

bao gồm thuế trực tiếp )

GIỜ PHÁT

SÓNG

MÃ

GIỜ

VỊ TRÍ

PHÁT SÓNG

ĐƠN GIÁ PHÁT SÓNG

Thông

báo  (60

giây)

Quảng

cáo  (60 giây)

Tự giới thiệu

( 01 phút )

5h00 - 11h00 PT1 Trước và sau các

chương trình

800.000đ/lần 1.000.000đ/lần 900.000đ/lần

11h05 -18h05 PT2

Trước và sau các

chương trình

700.000đ/lần 900.000đ/lần 800.000đ/lần

18h10 -20h00 PT3

Trước và sau các

chương trình

600.000đ/lần 800.000đ/lần 600.000đ/lần

20h05- 22h00

PT4 Trước và sau các

chương trình

400.000đ/lần 700.000đ/lần 500.000đ/lần

* Ghi chú : Đối với các loại hình quảng cáo thực phẩm chức năng, dịch vụ

Y tế, Sức khỏe, Giáo dục, Ngân hàng, Tài chính … trên sóng truyền hình nếu

khách hàng có nhu cầu phát sóng trên phát thanh sẽ áp dụng chung cho các

khung giờ theo đơn giá cụ thể như sau :

- Quảng cáo : 200.000đ/30 giây/lần phát.

- Tự giới thiệu : 150.000đ/phút/lần phát.

III. ĐĂNG THÔNG TIN TRÊN CÁC NỀN TẢNG SỐ CỦA THTG

( đã bao gồm thuế trực tiếp )

HÌNH THỨC NỀN TẢNG QUY CÁCH ĐƠN GIÁ/THÁNG

Banner, Logo Website 335x 100 px 2.000.000đ

Video clip,

Phóng sự

Facebook MP4 1.000.000đ/phút

Youtube MP4 800.000đ/phút

Website  MP4 500.000đ/phút

Bài viết Website

Chữ + Logo

hoặc 01 hình

tĩnh

1.500đ/chữ

8

Thông tin dịch

vụ, sản phẩm

Website Chữ + Logo 1.000đ/chữ

* Ghi chú :  Nếu doanh nghiệp đang hoạt động trên địa bàn tỉnh Tiền

Giang, doanh nghiệp có sản phẩm đạt tiêu chuẩn hàng Việt Nam chất lượng cao

hoặc sản phẩm OCOP sẽ được giảm giá 50% theo đơn giá.

IV. BẢNG GIÁ CÁC DỊCH VỤ KHÁC TRÊN SÓNG PHÁT THANH,

TRUYỀN HÌNH ( đã bao gồm thuế trực tiếp )

1. Thực hiện post tuyên truyền cổ động ( 01 phút )

  - Truyền hình : 3.000.000đ/post

- Phát thanh : 1.000.000đ/post

2. Thực hiện mẫu quảng cáo ( 30 giây )

- Truyền hình :

+ Mẫu đơn giản : 15.000.000đ/mẫu

+ Mẫu có kỹ xảo ( đồ họa, flycam ) : 25.000.000đ/mẫu

- Phát thanh : 3.000.000đ/mẫu

3. Thực hiện phim tự giới thiệu, phóng sự, video clip hoặc bài PR

- Truyền hình ( đến 10 phút ) :

+ Quay phim thô : 150.000đ/phút.

+ Thực hiện hoàn chỉnh : 4.500.000đ/phút

+ Thực hiện hoàn chỉnh theo yêu cầu của khách hàng ( có đồ

họa, có flycam ) : 6.000.000đ/phút.

+ Dịch thuật sang tiếng Anh, tiếng Pháp : 500.000đ/300 từ.

+ Chi phí sửa chữa, bổ sung (từ lần 2 trở đi) :

   Đơn vị không sử dụng ngân sách Nhà nước : 1.500.000đ/lần.

   Đơn vị sử dụng ngân sách Nhà nước : 1.000.000đ/lần

- Phát thanh : 4.000.000đ/bài ( thời lượng 10 phút ).

* Ghi chú :

- Nếu địa điểm ghi hình, ghi âm ngoài thành phố Mỹ Tho sẽ cộng thêm  vào

đơn giá chi phí di chuyển.

- Trường hợp phim tự giới thiệu có thời lượng trên 10 phút, từ phút 11 trở

đi tính 3.500.000đ/phút.

- Thực hiện hoàn chỉnh được hiểu là bản thành phẩm khi khách hàng đã

duyệt kịch bản (cả nội dung lẫn hình ảnh) để Đài thực hiện khâu hậu kỳ bàn giao

cho khách hàng. Trường hợp khách hàng có yêu cầu thay đổi về nội dung, hình

9

ảnh sau khi đã thực hiện hậu kỳ lần 1 thì phải chịu thêm chi phí bổ sung, thay

đổi theo yêu cầu nêu ở phần chi phí ( kể từ lần bổ sung, sửa chữa thứ 2 trở đi ).

4. Thực hiện và phát sóng tin tức thời sự

- Trên sóng truyền hình

Vị trí phát sóng

tin tức

Địa điểm thực hiện tin tức

Tại Tp.Mỹ

Tho

Các huyện, thị

xã còn lại

Tp.HCM và các

tỉnh khu vực Bắc

sông Hậu

Sau chương trình thời

sự sáng

5.000.000đ/tin

01phút

6.500.000đ/tin

01 phút

9.500.000đ/tin 01

phút

Sau chương trình thời

sự trưa

5.300.000đ/tin

01 phút

7.000.000đ/tin

01 phút

10.000.000đ/tin

01 phút

Sau chương trình Tiền

Giang 24h

6.000.000đ/tin

01 phút

7.500.000đ/tin

01 phút

10.500.000đ/tin

01 phút

Sau chương trình thời

sự tối

6.500.000đ/tin

01 phút

8.000.000đ/tin

01 phút

11.000.000đ/tin

01 phút

- Trên sóng phát thanh :

+ Sau chương trình thời sự sáng ( 5h55 - 6h00) : 1.200.000đ/phút

+ Sau thời sự trưa (11h55 -12h00) : 1.000.000đ/01 phút

+ Sau chương trình thời sự chiều (17h55 -18h00) : 1.200.000đ/phút

* Ghi chú :

- Nếu khách hàng đưa tin thời sự  trên sóng truyền hình có nhu cầu kết hợp

đưa tin trên sóng phát thanh của Đài thì sẽ cộng vào đơn giá 500.000đ/tin 01

phút.

- Nếu khách hàng có nhu cầu kết hợp đưa tin trên các nền tảng số của

THTG thì sẽ tính thêm đơn giá ở các mục trên nền tảng số.

- Trường hợp khách hàng đã có bản tin hoàn chỉnh ( nội dung được Đài

thẩm định và đủ điều kiện phát sóng ) thì đơn giá phát sóng cụ thể  như sau :

Truyền hình :

+ Sau chương trình thời sự sáng ( 6h50 - 6h55) : 1.000.000đ/phút

+ Sau thời sự trưa ( 11h50 -11h55) : 2.000.000đ/01 phút

+ Sau chương trình Tiền Giang 24h (18h20 -18h25) : 3.000.000đ/phút

+ Sau chương trình thời sự tối (18h50 -18h55) : 4.000.000đ/phút

Phát thanh :

+ Sau chương trình thời sự sáng ( 5h55 - 6h00) : 600.000đ/phút

10

+ Sau thời sự trưa (11h55 -12h00) : 500.000đ/01 phút

+ Sau chương trình thời sự chiều (17h55 -18h00) : 600.000đ/phút

5. Sao chép, in sang file trên DVD/USB

- Nếu file có thời lượng dưới 15 phút, chi phí sao chép file (đã bao gồm  01

DVD/USB) là 250.000 đồng.

- Nếu file có thời lượng từ 20 phút đến 60 phút, chi phí sao chép file ( đã

bao gồm 01 DVD/USB) là 300.000 đồng.

- Nếu file có thời lượng trên 60 phút, chi phí sao chép file ( đã bao gồm 01

DVD/USB) là 350.000 đồng.

6. Truyền hình trực tiếp các chƣơng trình

- Chương trình khoa giáo tại phim trường (có bao gồm livestream) :

+ Khung giờ 7h00 - 16h00 : 30.000.000đ/chương trình 45 phút.

+ Khung giờ 19h45 - 20h30 : 45.000.000đ/chương trình 45 phút.

- Chương trình ngoài phim trường (có bao gồm livestream ):

+ Chương trình có thời lượng đến 45 phút: 77.500.000 đồng.

+ Chương trình có thời lượng đến 60 phút: 82.500.000 đồng.

+ Chương trình có thời lượng đến 90 phút: 90.500.000 đồng.

+ Chương trình có thời lượng đến 120 phút: 100.000.000 đồng.

* Ghi chú :

+ Giá trên chưa bao gồm chi phí phát TVC trong chương trình. Nếu khách

hàng có nhu cầu phát sóng TVC quảng cáo trong chương trình thì sẽ cộng thêm

giá TVC tương ứng tại thời điểm phát sóng.

+ Nếu thời lượng chương trình trực tiếp vượt theo thời lượng đơn giá thì

sẽ tính theo tỷ lệ tương ứng.

+ Nếu chương trình chỉ thu phát lại, áp dụng bằng 70% đơn giá truyền

hình trực tiếp cho mỗi thể loại.

+ Nếu chương trình không yêu cầu livestream giảm 05% theo đơn giá

truyền hình trực tiếp cho mỗi thể loại.

7. Cho thuê phƣơng tiện, thiết bị kỹ thuật, nhân sự

- Xe truyền hình lưu động :

+ 25.000.000đ/ngày (chưa bao gồm ê kíp theo xe).

+ 35.000.000 đồng/ngày (đã bao gồm ê kíp theo xe).

Nếu khu vực thu hình ngoài tỉnh Tiền Giang thì sẽ cộng thêm vào đơn giá

chi phí vận chuyển và chi phí lưu trú qua đêm của ê kíp (nếu có).

11

- Boom : 15.000.000 đồng/bộ/ngày (đã bao gồm ê kíp vận hành thiết bị).

Nếu khu vực thu hình ngoài tỉnh Tiền Giang thì sẽ cộng thêm vào đơn giá chi

phí vận chuyển và chi phí lưu trú qua đêm của ê kíp (nếu có).

- Dolly : 7.000.000đ/bộ/ngày (đã bao gồm ê kíp vận hành thiết bị). Nếu khu

vực thu hình ngoài tỉnh Tiền Giang thì sẽ cộng thêm vào đơn giá chi phí vận

chuyển và chi phí lưu trú qua đêm của ê kíp (nếu có).

- Flycam thực hiện trong các video clip hoàn chỉnh :

+ 2.000.000đ/video clip có thời lượng dưới 07 phút.

+ 3.000.000đ/video clip có thời lượng dưới 15 phút.

+ 4.000.000đ/video clip có thời lượng từ 15 phút trở lên.

- Phim trường có khán giả :

+ 6.000.000 đồng/buổi chính thức.

+ 3.000.000đ/buổi chạy chương trình hoặc làm hậu kỳ.

- Phòng thu âm : 3.000.000 đồng/ngày.

- MC dẫn chương trình : 1.500.000đ/60 phút ( nếu ngoài địa bàn thành phố

Mỹ Tho sẽ cộng thêm chi phí và phương tiện đi lại cho MC theo thỏa thuận ).

V. QUY ĐỊNH VỀ HỒ SƠ QUẢNG CÁO TRÊN SÓNG PHÁT

THANH, TRUYỀN HÌNH

Nội dung quảng cáo các sản phẩm và dịch vụ trên sóng phát thanh, truyền

hình và đăng tải trên các nền tảng số của Đài Phát thanh và Truyền hình Tiền

Giang phải phù hợp với quy định của Luật Quảng cáo số 16/2012/QH13 ngày

21/6/2012 và các quy định của pháp luật hiện hành.

Bảng giá này được áp dụng kể từ 01 tháng 01 năm 2024 cho đến khi có

Quyết định của Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Tiền Giang về việc

ban hành bảng giá quảng cáo và dịch vụ mới thay thế.

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ : Trung tâm Dịch vụ Truyền hình

Đài Phát thanh và Truyền hình Tiền Giang ( Đường Tỉnh 879, Quảng

trường Hùng Vương, xã Đạo Thạnh, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang ).

Điện thoại : 0273 3877225       Fax : 0273 3881018

		2023-11-21T10:51:26+0700
	Việt Nam
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH<dptth@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!